KPMG Bedrijfsrevisoren zal vertegenwoordigd worden door de heren Erik Clinck en Filip 
De Bock.  

11. Vergoeding van de Commissaris. 

Voorstel tot besluit: de Algemene Vergadering besluit de vergoeding van de Commissaris, 
voor de totale duur van zijn mandaat, vast te stellen op één miljoen vijfhonderd vijftig 
duizend (1.550.000) euro per jaar.  

12. Varia. 

In gevolge de wet van 20 december 2010 zullen de houders van aandelen worden toegelaten tot 
de Jaarvergadering van 14 mei 2013 en kunnen ze er hun stemrecht uitoefenen op grond van de 
registratie van hun aandelen op de veertiende dag vóór deze Jaarvergadering om vierentwintig